
Portaria nº 451, de 2026 || Nº Protocolo: 23087.007996/2020-29
Data de impressão: 12/03/2026 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 451, DE 11 DE MARÇO DE 2026

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação, em exercício. da Universidade Federal de Alfenas,
usando de suas atribuições legais e conforme consta no Proc.23087.007996/2020-29, resolve:

Designar a Comissão  de Bolsa do Programa de Pós-Graduação em Física, composta pelos
membros abaixo relacionados:

Fernando Gonçalves Gardim - Presidente - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Gustavo do Amaral Valdiviesso - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Cássius Anderson Miquele de Melo - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Aníbal Thiago Bezerra - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Ihosvany Camps Rodríguez - Professor de Magistério Superior - UNIFAL-MG

Luiz Felipe Brandão Magalhães Rodrigues - Representante Discente

Esta portaria altera a portaria nº 399/2016, de 07-03-2016.

Luiz Felipe Leomil Coelho
Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício


